浙江省丽水市发展和改革委员会

关于《丽水市综合交通运输发展“十五五”
规划》项目为非专门面向中小企业采购

项目的说明

市财政局:

我单位所采购的《丽水市综合交通运输发展“十五五”规划》，

该采购项目综合性强，内容涉及专业面广，大部分潜在供应商属

于事业单位、社会组织等非企业主体及大型企业，该项目符合财

库[2020〕46号第六条(三)按照本办法规定预留采购份额无法确

保充分供应、充分竞争，或者存在可能影响本政府采购项目目标

实现的情形。

特此说明。

丽水市发展和改革委员会

2024年 7月 1日

	2024-07-29T09:58:00+0800
	丽水市发展和改革委员会
	0